22. Repetita post ultimum psalmum antiphona, semper dicitur sequens

Capitulum

1 Tim. 1, 17

REgi sæculórum immortáli et invisíbili, soli Deo
honor et glória in sácula sæculórum. Amen.
RX Deo grátias.

23. Deinde subiungitur responsorium breve, ut sequitur.

Versus tamen Qui sedes ad dexteram Patris mutatur in iis
Officiis et anni temporibus, pro quibus proprius assignatur.

R̄.br. Christe, Fili Dei vivi, * miserere nobis.

Et repetitur: Christe, Fili Dei vivi, miserere nobis.

V. Qui sedes ad dexteram Patris.

R̄. Miserere nobis.

V. Glória Patri, et Filio, et Spirítui Sancto.

R̄. Christe, Fili Dei vivi, miserere nobis.

V. Exsúrge, Christe, ádiuva nos.

R̄. Et líbera nos propter nomen tuum.

Tempore Passionis, in Officio dominicali et feriali,
omittitur in responsorio brevi Glória Patri, et huius loco
repetitur responsorium, ut sequitur:

R̄.br. Christe, Fili Dei vivi, * miserere nobis.

Et repetitur: Christe, Fili Dei vivi, miserere nobis.

V. Qui sedes ad dexteram Patris.

R̄. Miserere nobis.

V. Christe, Fili Dei vivi.

R̄. Miserere nobis.

℣ Exsúrge, Christe, ádiuva nos.

℟ Et líbera nos propter nomen tuum.

Tempore paschali dicitur sequens

℣ br. Christe, Fili Dei vivi, miserére nobis, * allelúia, allelúia. Et repetitur: Christe, Fili Dei vivi, miserére nobis, allelúia, allelúia.

℣ Qui surrexísti a mórtuis.

℟ Allelúia, allelúia.

℣ Glória Patri, et Fílio, et Spirítui Sancto.

℟ Christe, Fili Dei vivi, miserére nobis, allelúia, allelúia.

℣ Exsúrge, Christe, ádiuva nos, allelúia.

℟ Et líbera nos propter nomen tuum, allelúia.

¶ Hoc modo dicuntur semper responsoria brevia, etiam ad Tertiam, Sextam, Nonam et Completorium.

De oratione

24. Post responsorium breve cum suo versu statim dicitur:

℣ Dóminus vobíscum.

℟ Et cum spírítu tuo.

Vel:

℣ Dómine, exáudi oratióem meam.

℟ Et clamor meus ad te véniat.

Orémus.

Oratio.

DÓmine Deus omnipotens, qui ad princípium huius diéi nos pervenire fecísti: tua nos hódie salva virtúte; ut in hac die ad nullum declinémus peccátum, sed semper ad tuam iustítiam faciéndam nostra procédant elóquia, dirigántur cogitatiónes et ópera. Per Dóminum. ℟ Amen.

Ac deinde subiungitur:

℣ Dóminus vobíscum.

℟ Et cum spírítu tuo.

Vel:

℣ Dómine, exáudi oratióem meam.

℟ Et clamor meus ad te véniat.

℣ Benedicámus Dómino.

℟ Deo grátias.

De lectione Martyrologii

25. Deinde, in choro, legitur Martyrologium, quod convenienter fit etiam extra chorum.

Postea hebdomadarius dicit:

¶ Pretiósá in conspéctu Dómini.

℞ Mors Sanctórum eius.